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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

Predpisy

Norma EN

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817

DoC

112


https://static.hansa.com/4386904092/sk
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SP4386904092

Nazov

Ovladacia rukovat Chrom/Saténova Ukoncené
Ovladacia rukovat Chrom/Saténova Ukoncené
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Plug, hot/cold

Zaslepka Ukoncené

Kryt priruby, d 170 / d 56 Ukoncené

Krytka Ukoncené

Skrutka, M5x20 Ukoncené

Gumoveé tesnenie

Fixing part

[SK1669]

Skrutka, M4.5x80

Kartus, 4.8 eco

Hot water limiter

0-krazok, 50.52x1.78

0cné skrutka, M50x1, SW45

[SK509]

Podom. teleso pre sprchovi batériu Ukoncené
Funkéna jednotka Ukoncené

Blind nut

Ppripojovacie Srobenie, (2014-)

0-krzok, d 14x2

Nadstavny segment, 20 mm

Kod
5990388292
5990389592
59904755
59904778
59906705
59911468
5991292892
59905645
5991288192
59913045
59912888
59913034
59912890
59904601
59904759
59906841
59912980
59912981
59912897
59912907
59912984
59913885
59912982
59912754
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